
Wydanie nr 02/12/2016 z dnia 02 grudnia 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2019 przetargi-gctrader.pl/

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY w trybie
przetargu pisemnego nieograniczonego
, położonej w ŚLĄSKIE, Jaworzno

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: obiekt użytkowy
Lokalizacja: Jaworzno, Woj. Śląskie
Cena: 3 121 200.00 zł
Powierzchnia: 2 105.10 m 2

Szczegóły

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY

w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego

 

 

Spółka TAURON Wytwarzanie SA

z siedzibą w Jaworznie przy ul. Promiennej 51, 43-603 Jaworzno,

NIP 632-17-92-812, REGON 276854946, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru
Sądowego pod nr KRS 0000003157 przez Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, Wydział
VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy w kwocie 1.494.459.310,00 zł

wpłacony w całości

 

ZAPRASZA

 

do zapoznania się z nieruchomością i złożenia dokumentów przetargowych na zakup:

 

prawa użytkowania wieczystego działki o numerze ewidencyjnym 21/28, obręb
277 m. Jaworzna o  powierzchni 13 159,00 m2 wraz z prawem własności budynku o pow.
użytkowej 2 105,10 m2 - Centrum Szkolenia Kadr z wyposażeniem oraz budowli i urządzeń
na niej zlokalizowanej, położonej w Jaworznie przy ul. Sportowej 1, dla której Sąd Rejonowy
w Jaworznie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr KA1J/00024445/6,

 

http://przetargi-gctrader.pl/


Wydanie nr 02/12/2016 z dnia 02 grudnia 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2019 przetargi-gctrader.pl/

łącznie z:

 

prawem użytkowania wieczystego działki o numerze ewidencyjnym 14/51, obręb 277
m. Jaworzna o pow. 1 175,00 m2 wraz z prawem własności drogi asfaltowej na niej
posadowionej, dla której Sąd Rejonowy w  Jaworznie  V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
Księgę Wieczystą nr KA1J/00030327/8.

 

 

 

Współrzędne GPS – N 50°11’42,1”; E 19° 16’50,7”

 

 

 

Cena wywoławcza netto przedmiotu przetargu wynosi 3 121 200,00 zł

(słownie: trzy miliony sto dwadzieścia jeden tysięcy  dwieście złotych  00/100)

 

 

 

Termin i miejsce składania ofert: ofertę należy przesłać pocztą na adres:

TAURON Wytwarzanie SA

ul. Promienna 51,

43-603 Jaworzno                   

lub

dostarczyć osobiście do Kancelarii Ogólnej (budynek A)

do dnia  03.01.2017

 

Termin i miejsce otwarcia ofert:  w dniu 05.01.2017 o godz. 10:00, pokój 127 budynku B
w siedzibie Spółki.

 

http://przetargi-gctrader.pl/


Wydanie nr 02/12/2016 z dnia 02 grudnia 2016 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2019 przetargi-gctrader.pl/

Dodatkowe informacje dotyczące przedmiotu przetargu można uzyskać pod numerami tel. 
32 467 24 63 lub 32 467 24 89.  od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 – 15.00 do dnia 30.12.2016

 

 Warunki przetargu zostały opublikowane na stronie internetowej:

www.tauron-nieruchomosci.pl  

http://przetargi-gctrader.pl/

